3° manifestazione provinciale esordienti A
LUMEZZANE 18-01-2004
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ZANE ALESSIA

FERRARI CARLOTTA ELENA

CASALI SHARON
SCARPARI SILVIA
POLLONINI ROBERTA

BELLINI ANDREA
POLI FABIO
FIRMO MATTIA
DON GIANLUCA

GOBBI FRANCESCA
BEZZI SABRINA
SAVOLDI GIORGIA

MONTANARI MICHELA
BOLGIANI CHIARA
BONVINI BARBARA
COZLAC PETRA
MININI CHIARA
LONARDINI CRISTINA
TEVINI ELIANA
TOGNAZZI MILENA
DOTTI ELISABETTA
MESA MARIA FRANCESCA
GALPERTI ROBERTA
SCIOLA FEDERICA
LANCINI VANESSA
MORI LUCIA
MOMBELLI LINDA
ZANARDELLI SIMONA
MILANI ANNA

GOFFI VIOLA
MAINETTI MARIA
CIRIMBELLI CHIARA
SILLA BENEDETTA
IARIA MARIAPAOLA
CARA VALENTINA
NICOCELLI FRANCESCA

NICOCELLI DANIELA

FANTI ROVETTA MARCO
DON SEBASTIANO
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400 mt. Stile libero Femminile Esordienti A

LEONESSA N PN
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA
CAN GARDA
CAN GARDA

400 mt. Stile libero Maschile Esordienti A

LEONESSA N PN
TEAM BRESCIA N
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

100 mt. Dorso Femminile Esordienti A

CAN GARDA
LEONESSA N PN
LEONESSA N PN

LEONESSA N PN
LEONESSA N PN
VEROLANUOTO
CAN GARDA
VEROLANUOTO
COOP AQVASPORT
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

CAN GARDA
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COOP AQVASPORT
TEAM BRESCIA N
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TEAM BRESCIA N
COOP AQVASPORT
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

CAN GARDA

NC BRESCIA
COOP AQVASPORT
VEROLANUOTO

NC BRESCIA
TEAM BRESCIA N
VEROLANUOTO

VEROLANUOTO

100 mt. Dorso Maschile Esordienti A

LEONESSA N PN
CAN GARDA
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BULLA MICHELE
KOLYADA BONTEMPI PAOLO
BOCCARDI MARCO
BELLINI ANDREA
GALANTE MATTEO
ZIZIOLI GIOVANNI
LEOTTA GIULIANO
BOTTI JURI
CORSETTI CHRISTIAN
VENTURINI ANDREA
PIZZI DAVIDE
MUCHETTI ANDREA
VALZELLT AUGUSTO
SISTO FABIO

SATA GIANLUCA
BONFADINI ARNALDO
BARONI NICOLA

MAINETTI GIOVANNI
PAVANELLI FEDERICO
GORNI MANUEL
CATTANEO LUCA

ROVERSI CHIARA
RADICI SILVIA
TIZZANO MARTINA
GREGORACI ALESSIA
PONI ALICE
ZANELLI ELISA
BARESTI VALERIA
BELLI PAMELA

RIGHETTI MATTIA
SAIA GIANLUCA
SAVARDI MATTIA

GNECCHI EDDI GIORGIO
BONFADINI ARNALDO
PAVANELLI FEDERICO
ROMANO GIOVANNI

FAGONI LUNA

FERRARI CARLOTTA ELENA

FANTI ROVETTA MARCO
ALBERTI MATTEO
CADEMARTORI ROBERTO

GOBBI FRANCESCA
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COOP AQVASPORT

NC BRESCIA

NC BRESCIA

CAN GARDA

TEAM BRESCIA N

200 mt. Rana Femminile Esordienti A

COOP AQVASPORT
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CAN GARDA
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

CAN GARDA
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200 mt. Rana Maschile Esordienti A
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200 mt. Farfalla Femminile Esordienti A

NC BRESCIA
TEAM BRESCIA N

200 mt. Farfalla Maschile Esordienti A

LEONESSA N PN
LEONESSA N PN
TEAM BRESCIA N

100 mt. Stile libero Femminile Esordienti A

CAN GARDA
LEONESSA N PN
VEROLANUOTO

CAN GARDA
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SAVOLDI GIORGIA
FAGONI LUNA

MININI CHIARA
TAVELLI MILA
DOTTI ELISABETTA
RADICI SILVIA
BOLGIANI CHIARA
COZLAC PETRA
TEVINI ELIANA
SCIOLA FEDERICA
BELLI PAMELA

MESA MARIA FRANCESCA
ZANARDELLI SIMONA
SCARPARI SILVIA
TOGNAZZI MILENA
LANCINI VANESSA
TIZZANO MARTINA
GREGORACI ALESSIA
MILANI ANNA

PONI ALICE
POLLONINI ROBERTA
MAINETTI MARIA
MORI LUCIA

GOFFI VIOLA
NICOCELLI DANIELA
CARA VALENTINA

GEROLDI GIULIA
CIRIMBELLI CHIARA
CIVETTINI ERICA
SILLA BENEDETTA
ORLANDI RACHELE
MONTINI ALESSANDRA
NICOCELLI FRANCESCA
TRECCANI FEDERICA
IARIA MARIAPAOLA

DON SEBASTIANO

BULLA MICHELE

DALLA PIAZZA MICHAEL
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COOP AQVASPORT
NC BRESCIA

100 mt. Stile libero Maschile Esordienti A

CAN GARDA
VEROLANUOTO
AVANTGARDA DES
NC BRESCIA

CAN GARDA
TEAM BRESCIA N
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CAN GARDA
LEONESSA N PN
COOP AQVASPORT
CAN GARDA
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CAN GARDA

=

PR R RRPRRPRRPRRRRPRRRPRRRERRRRRRERRRP

[ N = N N S S

PR R RRRRPR R R R R R R

PR R R RR R R

12,
.13.

.13.
.13.
.15.
.15.
.15.
.16.
L17.
.18.
.19.
.19.
.20.
.21,
L22.
.22
.23,
.24,
.25.
.26.
.27
.27.
.27
.28
.30
.30.

.30.
.33.
.34.
.36.
.40.
.46.
.49.
.56.

.04.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.12,
.12
L12.
.12,
.12,

.13.
.13,
.13.
.16.
17,
L17.
L17.
.19.
.21.

80
40

40
70
20
50
90
60
80
90
10
90
30
30
30

.60

60
70
20
60

.20

40

.90
.20
.20

30

30
80
30
00
70
80
90
00

10
80
80
00
30
40
70
90
00

.20

60
80
90

30
30
90
40
10
30
60
20
30

SQUAL



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

e el el
g W N E O W

=
()}
.

e
S WP oW

DSw N -

O ~J o U WN

O J o U b WD

92 DON GIANLUCA CAN GARDA

91 SAVARDI MATTIA TEAM BRESCIA N
92 MUCHETTI ANDREA CAN GARDA

91 BIGNETTI ANDREA VEROLANUOTO

91 BARONI NICOLA COOP AQVASPORT
91 DEL TORTO ALESSIO AVANTGARDA DES
92 ROMANO GIOVANNI NC BRESCIA

91 CATTANEO LUCA TEAM BRESCIA N
92 CENZATO MATTIA NC BRESCIA

92

BEZZI SABRINA

400 mt. Misti Femminile Esordienti A

LEONESSA N PN

400 mt. Misti Maschile Esordienti A

91 PELIZZARI MATTEO TEAM BRESCIA N
92 CADEMARTORI ROBERTO TEAM BRESCIA N
92 ALBERTI MATTEO LEONESSA N PN
92 FIRMO MATTIA TEAM BRESCIA N

200 mt. Stile libero Femminile Esordienti A

92 BEZZI SABRINA LEONESSA N PN
92 MONTANARI MICHELA LEONESSA N PN
92 FERRARI CARLOTTA ELENA TEAM BRESCIA N
92 SARTORI CLAUDIA AVANTGARDA DES
92 TAVELLI MILA COOP AQVASPORT
93 BRESCIANI CHIARA AVANTGARDA DES
92 RADICI SILVIA CAN GARDA

92 CASALI SHARON CAN GARDA

93 DOTTI ELISABETTA CAN GARDA

93 SCARPARI SILVIA CAN GARDA

92 CENZATO ELENA NC BRESCIA

92 TOGNAZZI MILENA CAN GARDA

93 GOFFI VIOLA CAN GARDA

93 MILANI ANNA CAN GARDA

93 MAINETTI MARIA NC BRESCIA

93 GEROLDI GIULIA VEROLANUOTO

200 mt. Stile libero Maschile Esordienti A

91 DON SEBASTIANO CAN GARDA

91 ZIZIOLI GIOVANNI LEONESSA N PN
91 MESA DAVIDE COOP AQVASPORT
91 BOCCARDI MARCO CAN GARDA

91 RIGHETTI MATTIA CAN GARDA

91 LEOTTA GIULIANO CAN GARDA

92 BOTTI JURI CAN GARDA

92 MAINETTI GIOVANNI NC BRESCIA

91 VALZELLI AUGUSTO NC BRESCIA

92 DON GIANLUCA CAN GARDA

92 CORSETTI CHRISTIAN CAN GARDA

92 GORNI MANUEL CAN GARDA

92 MUCHETTI ANDREA CAN GARDA

91 BIGNETTI ANDREA VEROLANUOTO

91 DALLA PIAZZA MICHAEL AVANTGARDA DES
100 mt. Rana Femminile Esordienti A

93 ROVERSI CHIARA COOP AQVASPORT
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ZANE ALESSIA

BONVINI BARBARA
SCIOLA FEDERICA
GREGORACI ALESSIA
CENZATO ELENA
TIZZANO MARTINA
MORI LUCIA

PONI ALICE
CIVETTINI ERICA
LANCINI VANESSA
BARESI VALERIA
IARIA MARIAPAOLA
SILLA BENEDETTA

LORINI LUIGI
ALBERTI MATTEO
BERTASSI LUCA
BELLINI ANDREA
POLI FABIO
SISTO FABIO
SATIA GIANLUCA

C0OzZI NICOLA
BONFADINI ARNALDO
BIGNETTI ANDREA
PAVANELLI FEDERICO
ROMANO GIOVANNI

CENZATO MATTIA

GNECCHI EDDI GIORGIO

GOBBI FRANCESCA
SAVOLDI GIORGIA
COZLAC PETRA
LONARDINI CRISTINA
SARTORI CLAUDIA
BOLGIANI CHIARA
POLLONINI ROBERTA

FANTI ROVETTA MARCO

KOLYADA BONTEMPI PAOLO

GALANTE MATTEO

VALZELLI AUGUSTO
GALLONI GUGLIELMO
VENTURINI ANDREA

CASALI SHARON
MININI CHIARA

FERRARI CARLOTTA ELENA

ZANE ALESSIA
GALPERTI ROBERTA
MOMBELLI LINDA
TIZZANO MARTINA

LEONESSA N PN

VEROLANUOTO
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

NC BRESCIA
LEONESSA N PN
TEAM BRESCIA N
TEAM BRESCIA N
COOP AQVASPORT
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

NC BRESCIA
VEROLANUOTO

100 mt. Rana Maschile Esordienti A

NC BRESCIA

LEONESSA N PN
CAN GARDA

LEONESSA N PN
TEAM BRESCIA N
LEONESSA N PN
LEONESSA N PN

COOP AQVASPORT
NC BRESCIA
VEROLANUOTO
NC BRESCIA
NC BRESCIA

NC BRESCIA
CAN GARDA

200 mt. Dorso Femminile Esordienti A

CAN GARDA
LEONESSA N PN
CAN GARDA
COOP AQVASPORT
AVANTGARDA DES
LEONESSA N PN
CAN GARDA

200 mt. Dorso Maschile Esordienti A

LEONESSA N PN

CAN GARDA
CAN GARDA
NC BRESCIA
NC BRESCIA
TEAM BRESCIA N

100 mt. Farfalla Femminile Esordienti A

CAN GARDA
VEROLANUOTO
TEAM BRESCIA N
LEONESSA N PN
COOP AQVASPORT
COOP AQVASPORT
LEONESSA N PN
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92 TAVELLI MILA COOP AQVASPORT 1.42.60
100 mt. Farfalla Maschile Esordienti A
91 PELIZZARI MATTEO TEAM BRESCIA N 1.11.30
92 ALBERTI MATTEO LEONESSA N PN 1.18.20
92 CADEMARTORI ROBERTO TEAM BRESCIA N 1.18.80
91 BULLA MICHELE VEROLANUOTO 1.24.10
91 ZIZIOLI GIOVANNI LEONESSA N PN 1.24.30
92 FIRMO MATTIA TEAM BRESCIA N 1.25.60
92 PALLADINI DAVIDE COOP AQVASPORT 1.27.00
91 LEOTTA GIULIANO CAN GARDA 1.29.30
92 PIZZ2I DAVIDE LEONESSA N PN 1.29.50
92 SISTO FABIO LEONESSA N PN 1.32.30
800 mt. Stile libero Femminile Esordienti A
92 BEZZI SABRINA LEONESSA N PN 10.23.20
93 BOLGIANI CHIARA LEONESSA N PN 11.42.90

=

93 CAMPADELLI BIANCA GEORGIA COOP AQVASPORT 12.46.50
1500 mt. Stile libero Maschile Esordienti A

92 BELLINI ANDREA
92 FIRMO MATTIA

LEONESSA N PN 20.43.50
TEAM BRESCIA N 22.43.40

200 mt. Misti Femminile Esordienti A
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92 GOBBI FRANCESCA CAN GARDA 2.50.70
92 MONTANARI MICHELA LEONESSA N PN 2.56.20
92 MININI CHIARA VEROLANUOTO 2.57.20
92 BONVINI BARBARA VEROLANUOTO 2.58.40
92 FAGONI LUNA NC BRESCIA 3.00.10
92 SAVOLDI GIORGIA LEONESSA N PN 3.00.10
92 RADICI SILVIA CAN GARDA 3.05.40
93 ROVERSI CHIARA COOP AQVASPORT 3.06.50
92 COZLAC PETRA CAN GARDA 3.09.10
93 SCIOLA FEDERICA TEAM BRESCIA N 3.11.50
93 DOTTI ELISABETTA CAN GARDA 3.15.10
93 SCARPARI SILVIA CAN GARDA 3.17.80
92 BELLI PAMELA NC BRESCIA 3.22.70
92 CENZATO ELENA NC BRESCIA 3.23.20
93 LANCINI VANESSA TEAM BRESCIA N 3.24.20
93 GREGORACI ALESSIA CAN GARDA 3.26.50
93 MORI LUCIA TEAM BRESCIA N 3.28.30
93 BARESI VALERIA CAN GARDA 3.29.00
200 mt. Misti Maschile Esordienti A
91 FANTI ROVETTA MARCO LEONESSA N PN 2.35.70
91 DON SEBASTIANO CAN GARDA 2.37.10
91 PELIZZARI MATTEO TEAM BRESCIA N 2.41.30
92 CADEMARTORI ROBERTO TEAM BRESCIA N 2.44.40
91 LORINI LUIGI NC BRESCIA 2.52.20
91 POLI FABIO TEAM BRESCIA N 2.52.60
91 KOLYADA BONTEMPI PAOLO CAN GARDA 2.54.40
91 RIGHETTI MATTIA CAN GARDA 2.56.00
91 MESA DAVIDE COOP AQVASPORT 2.57.80
92 BERTASSI LUCA CAN GARDA 2.58.80
91 BOCCARDI MARCO CAN GARDA 3.00.40
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PIZZI DAVIDE
CIVETTINI ANDREA
SATIA GIANLUCA
BOTTI JURI
GALANTE MATTEO
PALLADINI DAVIDE
VENTURINI ANDREA
DON GIANLUCA
COZZI NICOLA
GALLONI GUGLIELMO

LEONESSA N PN
COOP AQVASPORT
LEONESSA N PN
CAN GARDA

CAN GARDA

COOP AQVASPORT
TEAM BRESCIA N
CAN GARDA

COOP AQVASPORT
NC BRESCIA
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